ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.07.2019 № 100
О внесении изменений в Постановление администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.12.2011 № 131 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 190 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Постановление администрации Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.12.2011 № 131 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1. дополнить п. «15» Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» абзацем следующего содержания:

«При этом Администрация Петровского сельского поселения не имеет права на осуществление заимствований в размере более одной восьмой объема заимствований предыдущего финансового года в расчете на квартал».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, а также размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Петровского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              Т.Е. Гришина